

Forslag fremsat fra medlemmerne til generalforsamling i Drøsselbjerg Strands Grundejerforening den 4. august 2024

- 1 På baggrund af de sidste måneders mange dårlige oplevelser med alt for høj hastighed i vores område vil jeg igen fremstille forslag om hastigheds dæmpende foranstaltninger på minimum Zeusvej.

Vi ønsker derfor at der etableres hastighedsdæmpende foranstaltninger i form af feks. vejbump eller lignende på Zeusvej.

Årsag:

Der har nu igennem det sidste halve år være utroligt mange biler som kører utroligt stærkt på Zeusvej. Hastigheder imellem 30-60 km/t er ikke ualmindeligt.

Det drejer sig både om store varebiler, biler med store trailere, gæster til fastboende, lejere i udlejningshusene og selv ejerne af husene ser sig ikke for gode til at køre for stærkt.

Der er ofte legende børn, dyr og øvrige gående, cyklister, og øvrig færdsel på vejen som lever med en stor risiko for at der en dag sker et uheld med tilskadekomende.

Desuden er der jævnligt stenslag på parkerede biler, og jeg selv har haft 2 stenslag på min bil, parkeret langt inde i indkørslen, hvor jeg selv hørte stenen ramme, p.g.a. for høj fart.

De anbefalede 20 km/t ses ofte IKKE overholdt.

Vh

Zeusvej 26

Rikke Hesselholt og Ole Oksbroe

- 2 Ang søerne ved strandens ports friarealer:
Bestyrelsen må tage ansvar for at søerne vedligeholdes. De er ved at vokse til i siv og skov. Træer og siv skal skæres ned og søen oprensnes, så søerne og livet i dem bevares.
Vh Birte Andersen og Arne Nissen Hansen Athenesvej 16
- 3 For at forbedre muligheden for græsklipning, samt forsøge at lovliggøre den græsklipning der allerede finder sted på alle tider af døgnet, vil jeg foreslå følgende ændring til nuværende ordensregler

Det er tilladt at klippe græs i tidsrummet:

Mandag til fredag kl. 09.00 - 19.00

Lørdag - Søndag & helligdage kl. 09.00 - 12.00

Således bør alle kunne nå at klippe græs uanset regnvej, lange arbejdsdage, eller sygdom mm.

Mvh.

Ole Oksbroe

Zeusvej 26

- 4 Som udgangspunkt støtter jeg op om biodiversiteten og dyrelivet på strandstykket, men jeg støtter IKKE op om at der kun skal være klippet græs til en enkelt vandresti langs klinten.

Mit forslag er at klippe græsset som i nabo grundejerforeningen. Der er der flere fine runde øer med højt græs, hvilket er rigtig pænt og ser noget mere struktureret ud end blot at lade hele græsstykket vokse vildt, med undtagelse af vandrestien.

Der er rigtig mange som går tur langs vandet inklusiv jeg selv med hund. Jeg har ofte brug for at trække væk fra stien, når der kommer en modgående hund, eller folk som ikke er glade for hunde. Det vil være dejligt hvis vi så ikke skal trække ud i højt græs hver gang.

Mulighederne for at trække væk fra stien er bedre, hvis der er klippet mere græs end bestyrelsen foreslår.

Mvh.

Zeusvej 26

Rikke Hesselholt